
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 075/2019-CPV, publicado em 10 de julho 2019.                                                           

 
 

Edital Nº 075/2019-CPV                                                                        Boa Vista – RR, 10 de julho de 2019. 
 

  

 A Presidente da Comissão Permanente de Vestibular, em exercício, da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 061/2019-CPV, resolve: 

 

 

 Art. 1° Retificar o item 8. DO CRONOGRAMA do Edital Nº 061/2019-CPV, na forma a seguir: 

 

 

Período Evento 

12/07/2019 Publicação do resultado: Classificação Preliminar  

15 e 16/07/2019 Recursos ao resultado preliminar  

19/07/2019 Homologação do resultado final 

 

 

 

            
Sandra Moura 

            Presidente da CPV – em exercício 
 


